

Siège Administratif 117, rue Saint Nicolas 72300 Sablé sur Sarthe Tél 02.43.92.06.07

IME L'Enfant Soleil Route de Sablé 72300 SOLESMES Tél 02.43.95.10.19

SESSAD Le Pays d'Oz Route de Sablé 72300 SOLESMES Tél 02.43.92.12.24

ESAT Les Chênes 5, rue de la Briqueterie 72300 SABLE / SARTHE Tél 02.43.95.78.99

SAAJ de Chantemesle Route de Sablé 72300 SOLESMES Tél 02.43.92.00.12

Résidence Le Cèdre 117, rue Saint Nicolas 72300 SABLE / SARTHE Tél 02.43.92.19.27

SAVS 1, rue des Greluchons 72300 SABLE / SARTHE Tel 02.44 31,66.49



APEI SABLE SOLESMES

117, rue St Nicolas - 72300 SABLE SUR SARTHE

Tél: 02 43 92 06 07 - Fax: 02 43 92 44 16 ass.direction.siege@apei-sable-solesmes.com

APPEL D'ADHESION 2019

Chers Parents, Chers Amis,

Comme chaque année, nous vous sollicitons pour que vous adhérer à notre association : l'APEI SABLE SOLESMES. Certains répondront favorablement, comme ils le font depuis de nombreuses années et nous les en remercions. Vous-même n'avez pas encore adhéré et vous envisagez peut être de devenir pour la première fois cette année adhérent de l'APEI : nous voulons vous expliquer l'importance de cette adhésion.

Nous vous rappelons tout d'abord que notre Association gère l'IME L'Enfant Soleil et le SESSAD Le Pays d'Oz de Solesmes, l'ESAT Les Chênes sur la zone de la Tuilerie, le SAAJ de Chantemesle, le FH Résidence Le Cèdre et le SAVS. Environ 150 personnes sont accompagnées dans ces établissements et services, depuis la naissance, pour certains très jeunes enfants accompagnés par le SESSAD, jusqu'à l'âge de la retraite, et pendant la retraite pour des personnes vieillissantes accompagnées par le SAVS.

Votre enfant, qu'il soit jeune, adolescent ou adulte, fait partie des personnes que nous accompagnons ; nous vous invitons donc à adhérer pour nous permettre de continuer à l'accueillir dans les meilleures conditions possibles.

Pour gérer toutes ces structures, il nous faut les moyens financiers importants, c'est pour cela que nous avons besoin de vous. Il ne faut pas croire que tout vient sans effort : si nous voulons maintenir des prises en charge et des accueils de qualité pour les personnes déficientes de la région de Sablé, il faut que nous agissions ensemble.

Ensemble, nous aurons plus de force et nos actions seront plus crédibles. Plus nous serons nombreux à adhérer à l'APEI plus nous pourrons développer nos projets.

Rejoignez-nous pour nous permettre de continuer à accueillir vos enfants petits et grands dans des conditions de plein épanouissement.

Et si d'autres membres de votre famille, ou certains de vos proches, souhaitent soutenir eux aussi notre action, ils peuvent également adhérer à l'APEI SABLE SOLESMES au titre d'amis des personnes accompagnées. La Cotisation est la même.

En espérant que ce courrier vous aura sensibilisés et donné envie de nous aider à poursuivre en 2019 et au-delà les taches importantes menées depuis toutes ces années, au nom de tous les enfants et adultes que nous accompagnons dans nos établissements et services, nous vous disons un grand merci pour votre soutien à l'APEI.

FISHER FOLIRMONI

Association des parents et amis de personnes handicapées mentales 117 rue Saint Nicolas – 72300 Sablé sur Sarthe - <u>www.apei-sable-solesmes.com</u> Association reconnue de Bienfaisance par arrêté préfectoral n°03/3306 du 9/07/2003



BULLETIN D'ADHESION 2019



"Se réw	nir
u Se ve	1
est un di	ébut,
est un er Rester er	ble
D. Lon er	isemov
Resur	31
	or ogues,
esco	anble
T mille	r ensemble
Travacci	,
(60	est
	iussite » Henry Ford
la re	bussile
w	Henry Ford

Rejoignez Nous

	nerent Unapei (si vous avez a	eja cotise a i onapei)		
« Se réunir est un début,	Nom :			
est un début.	Prénom :			
est un début. Rester ensemble	Adresse :			
Rester ensemble est un progrès. Travailler ensemble	Code postal :	Ville :		
Travailler ensemble	Téléphone :	Portable	:	
ost	Adresse Courriel :			
la réussite » Henry Ford				
Si vous êtes parent d'une personr	ne accompagnée dans un éta	ablissement ou un servic	e de l'APEI Sablé-Soles	mes :
Nom et prénom de la personne à Lien de parenté : □ père/mère	. •			
Etablissement ou service fréque	nté:			
		CANG	FOVED	CANG
SESSAD IME	ESAT	SAVS	☐ FOYER	SAVS
JOIGNEZ NOUS Je souhaite adhérer à l'APEI Sa Le règlement est à joindre avec le bull	dicapées menta En rejoignant l' - agissez pour o personnes à pa - contribuez à o - consolidez et	APEI Sablé Solesmes, vous : que les personnes en situati	: on de handicap mental s oyens financiers de remp e des familles ablé Solesmes.	oient reconnues olir sa mission
	Je règle 90€	Je règle 90€ en c à l'ordre de l'APEI Sa		élèvement *
* Si vous optez pour un prélèvement		# 6		er au siège de l'APEI
Je ne souhaite pas adhérer à l'A	, ,			
	PEI Sablé Solesmes d'un montar		uros Faire un don	
	t une déduction fiscale de 66% ge à fournir le formulaire CERFA		Complete Com	
L AFLI Jable Jolesines s engag	Par chèque à l'ordre de l'APEI Sablé Solesmes	Par prélèvement		
			C	
Je soussigné-e,		déclare adhérer et/eu	taire un dan à l'ADLIC	ahlo-Salacmac

Fait à Sablé sur Sarthe, le Signature Signature